
お得意先各位                      平成３０年１２月 吉日 

                            株式会社 イ ワ タ 

                            ０４８－６８５－７３３９ 

 

年末・年始休暇による「イワタドレン」 

出荷・取り扱いについて 

 

拝啓 

紅葉の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「イワタドレン」

を格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。さて、年末・年始休

暇による出荷の取り扱いについて下記の通りお知らせ致しますので、何卒ご配慮の上、

早めにご注文賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

年末年始休暇 

１２月２９日（土）～１月６日（日） 

※１２月２８日（金）は午前中のみの営業とさせていただきます 

 

1２／２７

（木） 

１２／２８

（金）※ 

１２／２９ 

（土） 

１２／３０ 

（日） 

１２／３１ 

（月） 

１／１ 

（火） 

１／２ 

（水） 

１／３ 

（木） 

１／４ 

（金） 

１／５ 

（土） 

１／６ 

（日） 

１／７ 

（月） 

１／８ 

（火） 

１／９ 

（水） 

 

   は休暇日とさせていただきます   

 

 

※ １月 ７日（月）より通常業務を行います 

 

以上 

 

 


